
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 21. října 2019   
 Naše zn. 66186/2019-SŽDC-GŘ-O25  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@szdc.cz  

    

Datum 8. listopadu 2019    

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážen , 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 21. října 

2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, ve které požadujete následující: 

 Zápis z předběžně tržní konzultace konané 13. 5. 2019, na kterou se odvolává 
Výzva k podání nabídky č. j. 38291/2019-SŽDC-GŘ-O8. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a požadovanou 

informaci naleznete v příloze. 

Nad rámec Vaší žádosti k danému uvádíme, že předběžná tržní konzultace, na kterou se 

odkazuje zadávací dokumentace ke zveřejněné zakázce Realizace pilotního projektu zpracování 

technické dokumentace v BIM formátu pro pozemní stavby v prostředí SŽDC systémové číslo 

VZ P19V00002468, sloužila pouze pro stanovení předběžné hodnoty uvedené zakázky. SŽDC 

v minulosti nerealizovala dostatečné množství zakázek obdobného zaměření a rozsahu tak, aby 

bylo možné stanovit předpokládanou hodnotu zakázky na jejich základě. Z tohoto důvodu byly 

osloveny tři společnosti s dotazem na předběžný odhad ceny. Na základě obdržených informací 

byla poté v zadávací dokumentaci stanovena předpokládaná hodnota zakázky. Při zjišťování 

předpokládané hodnoty byly osloveny společnosti: 

Level seven, s.r.o., IČ: 282 49 712, sídlo: Biskupský dvůr 8, 110 00 Praha 1 

ITS - Intelligent Transport Systems, s.r.o.., IČ: 032 11 223, sídlo: Italská 2565/61, 120 00 

Praha 2 

TZB Služby s.r.o., IČ: 033 48 628, sídlo: Zubrnická 3, 190 00 Praha 9 

  

Vážen  

  

  

  

  

e-mail: < > 



  

 
 

2/2    
 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

byly součástí zadávací dokumentace údaje, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace 

(tedy přepokládaná hodnota) a identifikační údaje osob, které se na předběžné tržní konzultaci 

podílely. 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 
odbor právních činností 

Příloha 

Protokol o provedení předběžné tržní konzultace 


